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Styrelsen och verkställande direktören för HUBSO GROUP AB (publ) avger följande årsredovisning och
koncernredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Koncernen HUBSO Groups verksamhet består av dotterbolagen HUBSO AB och Sanne Alexandra
Stockholm AB.

HUBSO:
HUBSO är en hub som verkar inom sk creator economy, och vi brinner för att transformera kreatörer till
den nya generationens entreprenörer. Detta genom att hjälpa dem att bygga och etablera autentiska
e-handelsvarumärken och starta bolag. HUBSO har idag internationella och nordiska varumärken som
drivs i partnerskap med några av Europas starkaste kreatörer.

HUBSO erbjuder en helhetslösning och hanterar infrastrukturen bakom varumärkena. Affärsmodellen
består av att HUBSO ingår partnerskap med välrenommerade kreatörer som bedöms ha god potential att
skapa ett kommersiellt framgångsrikt varumärke. Till skillnad från mer traditionell influencer marketing
arbetar verksamheten i HUBSO med att bygga förtroendekapital runt kreatören personligen, utan direkt
externt marknadsföringsbehov och utan att det för slutkunden finns någon synlig koppling mellan
HUBSO och varumärket.

Relationen mellan kreatören och slutkund är mycket viktig och skiljer sig från de relationer där kreatören
marknadsför någon annans varumärke än sitt eget. Slutkunderna får en chans att vara med från start och
involveras i processen avseende produktutvecklingen. Relationen innebär en stor konkurrensfördel
eftersom generella varumärken i regel får sin information om kundernas åsikter först via sekundära
kanaler, såsom recensioner, medan HUBSO har möjlighet att inhämta kundernas åsikter redan före
produktionsstadiet.

Målsättningar:
HUBSOs ambition är att transformera kreatörer till att bli den nya generationens entreprenörer, genom att
etablera hållbara, högkvalitativa e-handelsvarumärken till en stark målgrupp och få dem att växa till
självständiga bolag. Bolagets målsättning är att HUBSO genom sin verksamhet kommer att fortsätta att
stärka sin position som ledande aktör i Norden och Europa som D2C-hub för kreatörer. Och på så vis vara
den självklara partner för alla kreatörer med ett mål om att bli en internationell entreprenör.

Data från Musefind visar att 92 procent av konsumenter litar på en kreatör mer än en annons eller en
rekommendation av en känd person. En studie av gen.video visade att 33 procent anser att kreatörer är en
pålitlig källa, då man skall fatta ett shoppingbeslut, medan endast 17 procent litade på sina vänner eller
familj.

HUBSO har en etablerad infrastruktur med ett starkt know-how, tredjepartslösningar och dedikerat team
knutna till sig, vilket möjliggör för HUBSO att snabbt skapa nya kommersiella och autentiska varumärken
kopplade till en kreatör, med en redan etablerad marknad- och försäljningskanal. Genom kanalerna får
HUBSO tillgång till relevant kunddata och kan basera produktstrategi och inköp utifrån kundens faktiska
efterfrågan.

HUBSO tar fram design, produktionslinje, e-handel samt försäljning och marknadsföringsstrategi samt
sköter allt övrigt operativt arbete. Kreatörens roll är att driva försäljning och marknadsföring av
varumärket.
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Målsättningen är att skapa oberoende bolag och varumärken som har en kapacitet att växa sig större än
kreatören.

Försäljningen sker främst via webbshoppar som HUBSO satt upp och äger. Exempel på varumärken som
HUBSO driver är shop.sannealexandra.se, https://lecapsole.com/., lxathelabel.com, perleisweden.com
/adsgn.se

Aktien och dess utveckling
Det finns ett aktieslag i HUBSO Group. Bolagets aktie är noterad på Spotlight Stock Market under
tickern "HUBSO". Per den 31 december 2023 uppgick antalet aktier till 111 986 771 (111 986 771).
Genomsnittligt antal aktier under 2023 uppgick till 111 986 771 (111 986 771).

VD har ordet:

2023 - ett transformationsår med omställning i fokus

Vi avslutar årets fjärde kvartal med en mycket stark Black Week där vår försäljning i perioden ökade med
45 procent i jämförelse med samma period år 2022. Detta i jämförelse med den totala svenska
e-handelsmarknaden som totalt minskade med 2 procent under Black Week enligt e-barometern från
Postnord.

Vad gäller våra fokusvarumärken Le Capsole, Sanne Alexandra och LXA The Label avslutade vi året med
en sammanslagen tillväxt om 15 procent på helårsbasis i jämförelse med år 2022.

Under året har vi fokuserat på att renodla såväl portfölj som verksamhet, och vi står nu redo driva
tillväxt och nå lönsamhet under år 2024. Effekten av att avsluta varumärkena A-DSGN, Frö, PerLei och
Saas-tjänsten Magemail under 2023 samt effekten av att avsluta Rebecca Stella under 2022 leder till en
tillfällig negativ tillväxt om 11 procent helår 2023 jämfört med helår 2022.

Vad gäller lönsamheten får vi under år 2023 en tillfällig negativ effekt på grund av de lagerutförsäljningar
till lägre bruttomarginal, samt lagernedskrivningar som hör till ett avlsut av en verksamhet och
varumärke. Utöver det är vi liksom övrig marknad hårt drabbade av vår nya makroekonomiska verklighet
vad gäller den allmänna kostnadsinflationen och de ökade kostnader för transport och logistik.
Helårsresultatet på EBITDA-nivå landar därmed på -10,8 m SEK 2023 (-6 m SEK 2022). Vi genomför
även ej kassaflödespåverkande ytterligare nedskrivningar av goodwill till ett värde av 6 250 660 SEK,
samt nedskrivning av aktier i dotterbolaget HUBSO AB enligt försiktighetsprincipen till ett värde av 40
000 000 SEK.

Sammanfattningsvis kan det konstateras att 2023 varit ett år av omställning, där vi behövt genomgå något
av ett stålbad med tuffa omstruktureringar för att bygga upp en ny bas i verksamheten. I slutändan går vi
ur detta år som en stärkt organisation och operativt bolag, och har skapat mycket goda förutsättningar för
att kunna driva en hälsosam tillväxt och lönsamhet från år 2024 och framåt.

Händelserik start på 2024 för samtliga fokusvarumärken

Vi inledde året med att lansera vår helt nya varumärkesposition, visuella identitet, och premium-inriktad
produktportfölj för varumärket Le Capsole. Detta har ej gått obemärkt förbi och redan på lanseringsdagen
valde Michaela Delér att såväl handla i från, samt med länkar pusha vårt första släpp. Även Kate Hutchin
(med 1,4 miljoner följare på Instagram) har i skrivandets stund lyft flertalet plagg från vår nya kollektion
på sitt Instagram-konto, vilket skall bli spännande att se effekten av.

För Sanne Alexandra valde vi att i januari testa av en ny kategori för varumärket, nämligen Wellness. Vid
lanseringen teamade vi även upp med online wellness plattformen withsara, vilket föll mycket väl ut.

Även LXA The Label har rivstartat året. Vi är just nu mitt i lanseringen av vår Valentine kollektion,
vilket pekar mot att bli en fullständig succé. Förutom att släppa oemotståndliga plagg passade vi även på
att stärka vårt budskap om att “ It’s cool to be kind” och “self love “ i kampanjen. Detta genom att
aktivera våra kunder och följare i tävlingar där man bland annat kunde vinna en biokväll med Linn, samt
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våra LXA The Label- plagg i Lotta Hasselblads pop-up butik på NK.

Stockholm i mars 2024
Johanna Linnros
VD och koncernchef

Ekonomi:
Koncernen redovisar en nettoomsättning om 36 634 064 SEK för 2023 (41 223 259). Omsättningen
motsvarar en minskad tillväxt om 11 procent jämfört föregående år. EBIT under det fjärde kvartalet 2023
uppgick till -14 951 304 SEK (-5 834 376). Under Q4 2023 har resultatet påverkats negativt av de
goodwillavskrivningar som uppkommer i relation till förvärvet av HUBSO AB om 4 311 794 SEK samt
de tillagda nedskrivningarna relaterade till goodwill om 6 250 660 SEK.. Bolagets likvida medel uppgick
per den 31 december 2023 till 2 370 157 (9 555 746) SEK och soliditeten per den 31 december 2023
uppgick till 46 (81) procent.

Utdelning
Styrelsen föreslår att stående vinstmedel överförs till ny räkning.

Ersättning till styrelsen

Styrelsens ersättning för 2023 var 20 000 per styrelseledamot, och 40 000 för ordförande. Ersättningen för
2024 beslutas på kommande årsstämma.

Riktlinjer för ersättning till ledande befattningshavare
Styrelsen har i uppgift att årligen överse bolagets ersättning till anställda. Bolaget har för avsikt att
erbjuda samtliga medarbetare en totalkompensation som ska kunna attrahera kompetent personal till
Bolaget samt behålla medarbetarna under en längre period. Ersättningen ska vara marknadsmässig och
ersättningen ska omförhandlas årligen. Ersättningen till ledande befattningshavare kan vara fast och
rörlig, samt pension och övriga ersättningar. Dessa fyra faktorer är den totala ersättningen.

Fast ersättning:
Den fasta ersättningen skall baseras på den anställdes ansvarsområden och erfarenhet.

Rörlig ersättning:
Den rörliga delen ska baseras på Bolaget och dess dotterbolags finansiella utveckling och utvärderas mot
fastställda mål. Den rörliga ersättningen ska max kunna uppgå till 12 månadslöner.

För att avgöra vad som är marknadsmässig totalersättning och utvärdera rådande nivåer görs varje år
jämförelsestudier med relevanta branscher och marknader. Vår ersättningsfilosofi är konkurrenskraftig
totalersättning, betydande andel rörlig lön, koppling till långsiktigt aktieägarvärde, transparens och
enkelhet. "Farfarsprincipen": varje enskild medarbetare äger rätten att förhandla lön med sin närmaste
chef med utgångspunkten från ovan. Styrelsen för Hubso Group AB ska kunna avvika från dessa riktlinjer
om det i enskilda fall finns särskilda skäl för det.

Styrelsens arbete
Bolagets styrelse bestod efter årsstämman 2023 av 4 individer. Styrelsen utses på årsstämman för tiden
intill nästa årsstämma. Bolagets styrelse har en arbetsordning som reglerar arbetsfördelning och
rapportering. Utöver de konstituerande sammanträdet har styrelsen som mål att hålla fyra ordinarie
styrelsemöten. På ordinarie möten ska resultatuppföljning, extern rapportering, budget samt strategifrågor
behandlas.

Bolagsstyrning
Styrning av Bolaget sker via årsstämman, styrelsen och verkställande direktören i enlighet med
aktiebolagslagen samt bolagets bolagsordning.
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Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagisering av LXA The Label under hösten 2023 har trätt i kraft med start 2024-01-01.

Samarbete mellan LXA The Label och Friends bidrog till en mycket lyckad lansering och förstärkning av
vårt varumärkessyfte.

Årets Black Friday blev mycket framgångsrik med signifikant ökad försäljning drivet av Sanne Alexandra
Stockholm och LXA The Label och Le Capsole

Avslutat samarbete med Per Lei AB och A-DSGN.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Varumärket Le Capsole har i enlighet med ny strategi valt en mer premium-inriktad målgrupp vilket blir
en intressant utveckling att följa framöver.

Försäljningen på det nya finansiella året har börjat starkt, och LXA gör ytterligare en succéartad lansering
med sin “Valentines-kollektion”

Ökad inflation och räntor påverkar alla svenska företag däribland HUBSO Group. Styrelsen följer
utvecklingen och agerar för att minska effekterna av det makroekonomiska läget så mycket som möjligt.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Kraften i influencers och sociala medier driver konsumtionen, vilket styrelsen förväntar ge fortsatt
tillväxt för HUBSO de kommande åren. Vi ser att andelen e-handel inom influencers kommer att fortsätta
öka i framtiden. HUBSO fortsätter växa och utvecklas i linje med vår strategi.

Det finns flertalet risker som kan påverka bolagets verksamhet och resultat. Flertalet av de interna
riskerna förebygger bolaget genom att stärka interna rutiner samt att anlita ny kompetens. Däremot finns
det även yttre risker som kan påverka, investerare ska vara aktsamma vid investeringar och ska alltid
skapa sig en helhetsbild av HUBSO Group innan en investering görs i bolaget.

Forskning och utveckling

Bolaget bedriver ingen forskning eller utveckling utöver den verksamhetsutveckling som löpande
beskrivs via pressmeddelande och härleds till befintlig verksamhet

Andra icke-finansiella upplysningar

Ställda säkerheter och eventualförpliktelser
Bolaget har inga ställda säkerheter och har heller inga eventualförpliktelser.

Närståenderelationer
Bolaget har ej utfört transaktioner med närstående, om transaktioner med närstående sker, är det
på marknadsmässiga villkor och enligt bestämmelser i noteringsavtal och ABL.
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Avrundningar

Till följd av avrundningar kan siffror presenterade i denna årsredovisning i vissa fall inte exakt
summeras till totalen och procenttal kan avvika från de exakta procenttalen.

Största ägarna per 2023-12-27

Aktieägare Antal aktier (st) Aktieinnehav och röstandel(%)
Nano Cap Group AB 12 285 000 10,97%
Avanza Pension 12 030 944 10,74%
Nornet Pensionsförsäkring 11 095 178 9,91%
Linus Gösta Englund 9 890 041 8,83%
Långbergs Förvaltning AB 8 811 006 7,87%
Sven Rasmusson 8 228 114 7,35%
Josefine Abrahamsson 7 815 233 6,98%
Tourn International AB (Publ) 5 706 160 5,10%
Philip Rasmusson 5 607 450 5,01%
Ing-Marie Fraim 5 336 229 4,77%

6



Flerårsöversikt (Tkr)
Koncernen 2023 2022 2021 2020
Nettoomsättning 36 319 41 223 36 810 25 222
EBITDA -10 829 -5 982 -2 082 866
Resultat efter finansiella poster -35 563 -24 715 -22 558 -15 081
Balansomslutning 26 387 60 036 78 650 94 011
Soliditet (%) 46 81 85 87
Medelantalet anställda 14 14 10 9

Moderbolaget 2023 2022 2021 2020
Nettoomsättning 3 482 2 862 2 543 1 784
EBITDA -2 098 -1 614 -1 223 -482
Resultat efter finansiella poster -3 187 -2 468 -4 175 -3 968
Balansomslutning 66 898 107 091 102 817 98 027
Soliditet (%) 91 97 97 93
Medelantalet anställda 4 3 2 3

Förändring av eget kapital

Koncernen
Aktie-
kapital

Övrigt tillskjutet
kapital

Annat eget kapital
inkl. årets resultat

Minoritets-
intresse Totalt

Belopp vid årets ingång
Disposition enligt beslut

11 198 677 109 709 101 -74 728 133 2 245 505 48 425 150

av årets årsstämma:
Teckningsoptioner
Förändring
koncernsammansättn
ing

215 900

1 746 176 -538 001
Alexandra Stockholm AB
Årets resultat -35 563 431 -166 733 -35 563

431
Belopp vid årets utgång 11 198 677 109 709 101 -108 329 488 1 540 770 12 411 522

Moderbolaget
Aktie-
kapital

Överkurs-
fond

Balanserat
resultat

Årets
resultat Totalt

Belopp vid årets ingång
Disposition enligt beslut
av årets årsstämma:

11 198 677 109 709 101 -14 438 274 -2 467 562 104 001
942

Balanseras i ny räkning -2 476 652 -2 467 562
Teckningsoptioner
Nyemission
Årets resultat -43 187 514
Belopp vid årets utgång 11 198 677 109 709 101 -16 689 937 -43 187 514 61 030 227
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Förslag till vinstdisposition (Moderbolag)
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

Fri överkursfond 109 709 101
Ansamlad förlust -16 689 937
Årets förlust -43 187 514

49 831 649

disponeras så att
i ny räkning överföres 49 831 649

49 831 649

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och
balansräkningar samt kassaflödesanalyser med noter.
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Koncernens
Resultaträkning

Not 2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Nettoomsättning 36 319 824 41 223 259
Övriga rörelseintäkter 314 240 20 430

36 634 064 41 243 689

Rörelsens kostnader
Inköp varor och tjänster -25 076 028 -27 823 796
Övriga externa kostnader 2 -12 819 920 -10 807 104
Personalkostnader
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och
immateriella anläggningstillgångar

3 -9 369 382

-24 439 088

-8 515 484

-18 599 169
Nedskrivning av omsättningstillgångar utöver normala
nedskrivningar 0 0
Övriga rörelsekostnader -198 499 -79 759

-71 902 917 -65 825 312
Rörelseresultat -35 268 853 -24 581 623

Resultat från finansiella poster
övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 4 064 35 223
Räntekostnader och liknande resultatposter -298 642 -168 979

-294 578 -133 756
Resultat efter finansiella poster -35 563 431 -24 715 379

Resultat före skatt -35 563 431 -24 715 379

Skatt på årets resultat 0 -398 414
Årets resultat -35 563 431 -25 113 793
Hänförligt till moderföretagets aktieägare -35 396 698 -25 748 156
Hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande -166 733 634 364
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KONCERNENS BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar
Goodwill

4
17 247 176 40 959 340

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande
arbeten 0 0
Digitala tillgångar & Domäner 0 941 250

17 247 176 41 900 590

Finansiella anläggningstillgångar
Andra långfristiga fordringar 5 0 0

0 0
Summa anläggningstillg#ngar 17 247 176 41 900 590

Omsättningstillgångar

Varulager m m
Färdiga varor och handelsvaror 4 261 614 5 574 221

4 261 614 5 574 221

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 1 532 001 1 311 840
Övriga fordringar 29 106 638 247
Förutbetalda kostnader och upplupna int kter 947 080 1 055 262

2 508 187 3 005 349

Kassa och bank 2 370 157 9 555 746
Summa omsättningstillgångar 9 139 957 18 135 316

SUMMA TILLGÅNGAR 26 387 133 60 035 906
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Eget kapital hänförligt till moderföretagets
aktieägare
Aktiekapital 11 198 677 11 198 677
Övrigt tillskjutet kapital 109 709 101 109 709 101
Annat eget kapital inklusive årets resultat -108 329 488 -74 728 133
Eget kapital hänförligt till moderföretagets
aktieägare 12 578 290 46 179 645

Innehav utan bestämmande inflytande
Innehav utan bestämmande inflytande -166 733 2 245 505

Eget kapital hänförligt till minoritetsintresset -166 733 2 245 505
Summa eget kapital 12 411 522 48 425 150
Kortfristiga skulder
Förskott från kunder 0 136 564
Leverantörsskulder 4 698 246 2 928 968
Aktuella skatteskulder 62 676 432 933
Övriga skulder 7 647 741 5 594 371
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 6 1 566 949 2 517 920

13 975 612 11 610 756

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 26 387 133 60 035 906
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KONCERNENS BALANSRÄKNING

Kassaflödesanalys

Not 2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Den löpande verksamheten
Resultat efter finansiella poster -35 563 431 -24 715 379
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m 24 439 088 18 599 169
Kassaflöde från den löpande verksamheten före
förändringar av rörelsekapital -11 124 343 -6 116 210

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital
Förändring av varulager och pågående arbeten 1 312 607 -2 084 145
Förändring kundfordringar -799 786 1 835 997
Förändring av kortfristiga fordringar 717 723 -1 487 593
Förändring leverantörsskulder 2 348 902 -1 529 951
Förändring av kortfristiga skulder
Omklassificering

595 578
-2 270

-1 264 277

Kassaflöde från den löpande verksamheten -6 946 949 -3 949 335

Investeringsverksamheten
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar 0 0
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar 50 000 0
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar 0 160 000
Kassaflöde från investeringsverksamheten 50 000 160 000

Finansieringsverksamheten
Nyemission
Emissionskostnader

215 900
-499 000

6 526 392

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -283 100 6 526 392

Årets kassaflöde -7 185 589 2 737 057

Likvida medel vid årets början
Likvida medel vid årets början 9 555 746 6 818 689
Likvida medel vid årets slut 2 370 157 9 555 746
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Moderbolagets
Resultaträkning

Not 2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelsens intäkter
Nettoomsättning 3 482 241 2 861 869
Övriga rörelseintäkter 5 922 0

3 488 163 2 861 869

Rörelsens kostnader
Övriga externa kostnader 2 -1 052 388 -1 386 842
Personalkostnader -4 534 035 -3 089 220
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och
immateriella anläggningstillgångar -941 250 -753 000

-6 527 672 -5 229 062
Rörelseresultat -3 039 510 -2 367 193

Resultat från andelar koncernföretag

Resultat från finansiella poster
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

-40 000 000
-40 000 000

27 19
Räntekostnader och liknande resultatposter -148 031 -100 388

-148 004 -100 369
Resultat efter finansiella poster -43 187 514 -2 467 562

Resultat före skatt -43 187 514 -2 467 562

Årets resultat -43 187 514 -2 467 562
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TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar
Domännamn 7 0 941 250

0 941 250

Finansiella anläggningstillgångar
Andelar i koncernföretag 8 66 435 876 98 935 876
Depositioner 5 0 0

66 435 876 98 935 876
Summa anläggningstillgångar 66 435 876 99 877 126

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 45 750
Fordringar hos koncernföretag 330 875 6 925 706
Övriga fordringar 311 924
Förutbetalda kostnader och upplupna int kter 131 694 183 101

462 880 7 155 481

Kassa och bank 0 58 680
Summa omsättningstillgångar 462 880 7 214 161

SUMMA TILLGÅNGAR 66 898 756 107 091 287
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Bundet eget kapital
Aktiekapital 11 198 677 11 198 677

11 198 677 11 198 677

Fritt eget kapital
Fri överkursfond 109 709 101 109 709 101
Balanserad vinst eller förlust -16 689 937 -14 438 275
Årets resultat -43 187 514 -2 467 562

49 831 550 92 803 264
Summa eget kapital 61 030 227 104 001 941

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder
Skuld hos koncernföretag

29 369
248 750

113 690

Aktuella skatteskulder 40 492 34 519
Övriga skulder 5 026 467 2 202 386
Upplupna kostnader och förutbetalda int kter 522 903 738 751
Summa kortfristiga skulder 5 868 430 3 089 346

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 66 898 756 107 091 287

15



Moderbolagets Not

Kassaflödesanalys

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Den löpande verksamheten
Resultat efter finansiella poster -43 187 514 -2 467 562
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet
Betald skatt

40 941 250
613

753 000
-608

Kassaflöde från den löpande verksamheten före
förändring av rörelsekapital -2 245 651 -1 715 170

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet
Förändring av kundfordringar
Förändring av kortsiktiga fordringar

-285 125
7 225 863

207 750
-4 414 728

Förändring av leverantörsskulder -84 322 95 312
Förändring av kortfristiga skulder 2 605 051 145 535
Kassaflöde från den löpande verksamheten 7 215 817 -5 681 301

Investeringsverksamheten
Nedskrivning av immateriella anläggningstillgångar 0 0
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar -7 500 000 -4 000 000
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar 0 160 000
Kassaflöde från investeringsverksamheten -7 500 000 -3 840 000

Finansieringsverksamheten
Nyemission 216 000 6 501 442
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 216 000 6 501 442
Årets kassaflöde -68 183 -3 019 859

Likvida medel vid årets början
Likvida medel vid årets början 58 680 3 078 539
Likvida medel vid årets slut -9 503 58 680
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HUBSO GROUP AB(publ)
Org.nr 556850-3675

Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar
Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR
2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning
Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den
omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan
beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Pågående tjänsteuppdrag
Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs. Upparbetad, ej
fakturerad intäkt tas upp i balansräkningen till det belopp som beräknas bli fakturerat och redovisas i posten
"Upparbetad men ej fakturerad intäkt".

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsättning
Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning
Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutningen.

Immateriella tillgångar
Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det
innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång
aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i
BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Anläggningstillgångar
Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade
avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivningar sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.
Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar
Goodwill 5 år
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HUBSO GROUP AB(publ)
Org.nr 556850-3675

Koncernredovisning Konsolideringsmetod
Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade
verksamhetens identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt
upprättad förvärvsanalys. Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade
marknadsvärdet av de förväntade nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden
som goodwill.

Dotterföretag
Koncernredovisningen omfattar, förutom moderföretaget, samtliga företag i vilka
moderföretaget direkt eller indirekt har mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt innehar det
bestämmande inflytandet och därmed har en rätt att utforma företagets finansiella och operativa
strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar.

Ett dotterföretags intäkter och kostnader tas in i koncernredovisningen från och med tidpunkten
för förvärvet till och med den tidpunkt då moderföretaget inte längre har ett bestämmande
inflytande över dotterföretaget.

Minoritetsintresse är den del av dotterföretagets resultat och nettotillgångar i
koncernredovisningen hänförliga till egetkapitalinstrument som inte, direkt eller indirekt genom
dotterföretag, ägs av moderföretaget.

Minoritetsintresse redovisas i koncernens balansräkning som en särskild post inom koncernens
egna kapital. Redovisningen tar sin utgångspunkt i koncernen som en enhet enligt den så kallade
enhetsteorin. Samtliga tillgångar som koncernen har bestämmande inflytande över inkluderas i
koncernens balansräkning, även de som delvis har andra ägare. Minoritetens andel av resultatet
efter skatt redovisas separat som minoritetsandel.

Förvärv och avyttring av minoritetsandelar redovisas inom eget kapital.

Transaktioner mellan koncernföretag
Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom
orealiserade vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte
transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov.

Förändring av internvinst under räkenskapsåret har eliminerats i koncernresultaträkningen.

Goodwill

Goodwill är den skillnad som uppkommer om anskaffningsvärdet för den förvärvade enheten är
högre än värdet på den förvärvade enhetens nettotillgångar. Vid förvärvstidpunkten redovisas
den uppkomna goodwillen som en tillgång i balansräkningen.

Not 2 Arvode till revisorer
Koncernen

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens
förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt
rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller
genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.
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HUBSO GROUP AB(publ)
Org.nr 556850-3675

Parsells Revisionsbyrå Aktiebolag 2023 2022
Revisionsuppdrag 269 490 280 022

Moderbolaget

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens
förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt
rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller
genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

Parsells Revisionsbyrå Aktiebolag 2023 2022
Revisionsuppdrag 112 240 151 842

Not 3 Anställda och personalkostnader
Koncernen

Medelantalet anställda 2023 2022
Kvinnor 12 12
Män 2 2

Not 4 Immateriella anläggningstillgångar Koncernen

I posten "Ingående anskaffningsvärden" ingår Goodwill med ett värde av 88 179 157.
Goodwill ingår även i posten årets avskrivningar med ett värde av -23 497 836.

2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden 96 047 525 96 047 525
Inköp 0 0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 96 047 525 96 047 525

Ingående avskrivningar -51 648 575 -33 049 406
Årets avskrivningar -24 439 088 -18 599 169
Utgående ackumulerade avskrivningar -76 087 663 -51 648 575

Ingående nedskrivningar -2 498 360 -2 498 360
Årets nedskrivningar 0 0
Utgående ackumulerade nedskrivningar -2 498 360 -2 498 360
Omklassificering -214 326 0

Utgående redovisat värde 17 247 176 41 900 590
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HUBSO GROUP AB(publ)
Org.nr 556850-3675

Not 5 Depositioner
Koncernen

2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden 0 160 000
Avgående fordringar 0 -160 000

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 0 0

Moderbolaget

2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden 0 160 000
Avgående fordringar 0 -160 000

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 0 0

Not 7 Domännamn
Moderbolaget

2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden 6 906 552 6 906 552
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 6 906 552 6 906 552

Ingående avskrivningar -3 466 942 -2 713 942
Årets avskrivningar -753 000 -753 000
Utgående ackumulerade avskrivningar -4 219 942 -3 466 942

Ingående nedskrivningar -2 498 360 -2 498 360
Årets nedskrivningar -188 250 0
Utgående ackumulerade nedskrivningar -2 686 610 -2 498 360

Utgående redovisat värde 0 941 250
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HUBSO GROUP AB(publ)
Org.nr 556850-3675

Not 8 Specifikation andelar i koncernföretag
Moderbolaget

Namn Kapitalandel Rösträttsandel Antal andelar Bokfört värde
HUBSO AB 100% 100% 63 269 66 435 876

Sanne Alexandra 50,1% 50,1% 5 010 1 707 504
Stockholm

I början av räkenskapsåret ägdes Per Lei Sweden AB och Sanne Alexandra Stockholm AB av dotterbolaget
HUBSO AB som i sin tur ägs av HUBSO Group AB (publ).

Därmed ägde HUBSO Group AB (publ) indirekt 66,6% av Per Lei Sweden AB respektive 50,1% av Sanne
Alexandra Stockholm AB via dotterbolaget HUBSO AB i början av räkenskapsåret.

Ägandet av Per Lei Sweden AB är nu avslutat och således äger HUBSO AB 0% av bolaget.
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Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Stockholm

Johanna Linnros VD
Ulrika Magnusson Styrelseordförande
Josefine Abrahamsson Linus Englund
Styrelseledamot Styrelseledamot
Victor Linnell Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Parsells Revisionsbyrå AB
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